Informe de avance mensual e informe final (todos los meses)

4. FORMA DE PAGO

Se debe especificar el número de pagos, valor de cada pago y si los pagos serán contra entregables o mensualidades vencidas o fracciones.

El valor total del presente contrato es la suma de NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS M//CTE ($960.000,00).

UP HOLDING SAS realizará (3) pagos de la siguiente forma: PAGO 1 Un primer pago por un valor de TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($320.000) correspondiente a la ejecución de la actividad Coordinar la documentación y el seguimiento 

administrativo del flujo de producción, Supervisar el cumplimiento de los cronogramas y objetivos del proyecto, previo a la presentación avance de los entregables:

[...]

documentación gestionada e Informe de avance mensual y Diagrama de Gantt, junto a la presentación del FT-034 Informe de actividades y supervisión de contrato y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes Parafiscales 

cuando aplique.

PAGO 2 Un segundo pago por un valor de TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($320.000)  correspondiente a la ejecución de la actividad Coordinar la documentación y el seguimiento administrativo del flujo de producción, Supervisar el 

cumplimiento de los cronogramas y objetivos del proyecto, Preparar documentacion y gestionar pagos de los de los recursos de contrapartida, previo a la presentación avance de los entregables:

[...]

gestionada, Informe de avance mensual e Informe de la gestion de documentación enviada para la legación de contrapartida, junto a la presentación del FT-034 Informe de actividades y supervisión de contrato y acreditar los pagos al Sistema Integral de 

Seguridad Social y aportes Parafiscales cuando aplique.

PAGO 3 Un tercer pago por un valor de TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($320.000)  correspondiente a la ejecución de la actividad Coordinar la documentación y el seguimiento administrativo del flujo de producción, Supervisar el 

cumplimiento de los cronogramas y objetivos del proyecto, Preparar documentacion y gestionar pagos de los de los recursos de contrapartida, previo a la presentación avance de los entregables: